
 
 

UCHWAŁA NR XVII.139.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.212, art.214, art.217, art.218, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.243 ust.3b pkt 1, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 337 ze zm.)- Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 188.618,86 zł; 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 65.618,86 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 223.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Miasta Limanowa na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 161.503.192,05 zł 

a) dochody bieżące - 118.606.689,34 zł, 

b) dochody majątkowe - 42.896.502,71 zł. 

2) Wydatki budżetu - 178.145.850,52 zł 

a) wydatki bieżące - 115.679.850,52 zł, 

b) wydatki majątkowe - 62.466.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Miasta Limanowa wyodrębnione jako: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

§ 4. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Limanowa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4566



§ 5. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. plan dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza sie nowe brzmienie załącznika obejmujacego plan wydatków budżetu Miasta Limanowa 
obejmujący zadania jednostek pomocniczych – Zarządów Osiedli – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia sie plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania 
z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4566



Dział Rozdział

1 2

756

75616

852

85203

85213

85219

85228

85295

Strona 1 z 2

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
132 144,00 -9 901,00 0,00 122 243,00

Pozostała działalność 219 093,22 -9 901,00 0,00 209 192,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
151 248,00 -41 248,00 0,00 110 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 983,00 -809,00 0,00 29 174,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 321 681,00 -42 057,00 0,00 279 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
522 876,00 -7 734,00 0,00 515 142,00

Ośrodki pomocy społecznej 821 391,83 -7 734,00 0,00 813 657,83

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
38 342,00 0,00 5 847,16 44 189,16

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

38 342,00 0,00 5 847,16 44 189,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 288 067,00 -7 712,00 175,70 1 280 530,70

Ośrodki wsparcia 1 366 010,00 -7 712,00 175,70 1 358 473,70

Pomoc społeczna 4 238 414,64 -67 404,00 6 022,86 4 177 033,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 700 000,00 0,00 250 000,00 4 950 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 126 437,00 0,00 250 000,00 6 376 437,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75 521 128,76 0,00 250 000,00 75 771 128,76

3 4 5 6 7 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR XVII.139.25 Z DNIA 16-07.2025R.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4566



700

70095

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 662 189,98 0,00 0,00 2 662 189,98

1 976 992,98

Ogółem: 161 214 573,19 -67 404,00 356 022,86 161 503 192,05

majątkowe razem: 42 796 502,71 0,00 100 000,00 42 896 502,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 976 992,98 0,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00

Pozostała działalność 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 6 164 611,00 0,00 100 000,00 6 264 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

685 197,00 0,00 0,00 685 197,00

bieżące razem: 118 418 070,48 -67 404,00 256 022,86 118 606 689,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4566



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 929 387,00 5 598 871,00 5 562 971,00 290 001,00 5 272 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 909 387,00 5 578 871,00 5 542 971,00 290 001,00 5 252 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

20 875 706,00 2 821 630,00 2 821 630,00 0,00 2 821 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855 706,00 2 801 630,00 2 801 630,00 0,00 2 801 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00

70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 513 900,00 6 156 400,00 6 150 450,00 0,00 6 150 450,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 357 500,00 16 357 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

22 863 900,00 6 406 400,00 6 400 450,00 0,00 6 400 450,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 457 500,00 16 457 500,00

6 253 300,00 5 353 300,00 5 347 350,00 0,00 5 347 350,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 300,00 5 603 300,00 5 597 350,00 0,00 5 597 350,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

783 100,00 383 100,00 383 100,00 0,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

883 100,00 383 100,00 383 100,00 0,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

14 385 472,01 14 385 472,01 13 913 872,01 11 323 396,94 2 590 475,07 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -38 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 337 472,01 14 337 472,01 13 865 872,01 11 285 396,94 2 580 475,07 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 315,00 638 315,00 618 315,00 56 150,00 562 165,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -38 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 315,00 590 315,00 570 315,00 18 150,00 552 165,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 465 035,47 50 465 035,47 44 273 570,34 39 462 602,34 4 810 968,00 6 080 126,13 85 875,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 23 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 465 035,47 50 465 035,47 44 273 570,34 39 461 602,34 4 811 968,00 6 080 126,13 85 875,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 929 437,12 25 929 437,12 25 876 372,12 23 321 362,12 2 555 010,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 905 937,12 25 905 937,12 25 852 872,12 23 297 862,12 2 555 010,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWALY NR XVII.139.25 Z DNIA 16-07.2025R

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4566



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 654 847,00 1 654 847,00 1 652 461,00 1 455 484,00 196 977,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 847,00 1 657 847,00 1 655 461,00 1 458 484,00 196 977,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 077 116,35 13 077 116,35 8 779 120,22 7 883 732,22 895 388,00 4 280 126,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 18 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 096 116,35 13 096 116,35 8 798 120,22 7 901 732,22 896 388,00 4 280 126,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 790,00 1 367 790,00 1 365 309,00 1 224 542,00 140 767,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 290,00 1 369 290,00 1 366 809,00 1 226 042,00 140 767,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 440,00 196 440,00 196 440,00 0,00 196 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 440,00 196 440,00 196 440,00 0,00 196 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 796 647,64 9 796 647,64 7 228 654,79 4 295 489,57 2 933 165,22 0,00 2 567 992,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 371,00 -74 371,00 -74 371,00 -62 470,00 -11 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 989,86 12 989,86 12 989,86 4 967,00 8 022,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 735 266,50 9 735 266,50 7 167 273,65 4 237 986,57 2 929 287,08 0,00 2 567 992,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 010,00 1 363 010,00 1 363 010,00 860 474,00 502 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 712,00 -9 712,00 -9 712,00 -7 712,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,70 2 175,70 2 175,70 0,00 2 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 473,70 1 355 473,70 1 355 473,70 852 762,00 502 711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 342,00 44 342,00 44 342,00 0,00 44 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847,16 5 847,16 5 847,16 0,00 5 847,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 189,16 50 189,16 50 189,16 0,00 50 189,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 847,83 3 460 847,83 3 168 731,57 2 844 290,57 324 441,00 0,00 292 116,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 734,00 -7 734,00 -7 734,00 -7 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 113,83 3 453 113,83 3 160 997,57 2 836 556,57 324 441,00 0,00 292 116,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 776,00 261 776,00 261 776,00 256 776,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 024,00 -47 024,00 -47 024,00 -47 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 967,00 4 967,00 4 967,00 4 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 719,00 219 719,00 219 719,00 214 719,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 359,22 665 359,22 636 159,22 321 980,00 314 179,22 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 901,00 -9 901,00 -9 901,00 0,00 -9 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 458,22 655 458,22 626 258,22 321 980,00 304 278,22 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 065,00 588 065,00 251 605,00 203 854,00 47 751,00 306 500,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 065,00 588 065,00 251 605,00 204 054,00 47 551,00 306 500,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4566



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

545 665,00 545 665,00 239 165,00 203 854,00 35 311,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 665,00 545 665,00 239 165,00 204 054,00 35 111,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356 654,25 8 265 105,62 7 905 600,00 25 000,00 7 880 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 091 548,63 4 091 548,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

12 376 654,25 8 265 105,62 7 905 600,00 25 000,00 7 880 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 111 548,63 4 111 548,63

1 038 548,63 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 548,63 876 548,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

1 058 548,63 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 548,63 896 548,63

12 453 451,37 4 528 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 925 451,37 7 925 451,37

-697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -697 000,00 -697 000,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

12 556 451,37 4 528 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 451,37 8 028 451,37

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

753 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

792 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 000,00 717 000,00

-697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -697 000,00 -697 000,00

697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00

792 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 000,00 717 000,00

12 442 963,10 637 430,00 437 430,00 34 000,00 403 430,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 533,10 11 805 533,10

-37 568,00 -37 568,00 -37 568,00 0,00 -37 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 568,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422 963,10 617 430,00 417 430,00 51 568,00 365 862,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 533,10 11 805 533,10

4 960 000,00 257 000,00 257 000,00 30 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703 000,00 4 703 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 568,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977 568,00 274 568,00 274 568,00 47 568,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703 000,00 4 703 000,00

260 000,00 260 000,00 60 000,00 4 000,00 56 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 568,00 -37 568,00 -37 568,00 0,00 -37 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 432,00 222 432,00 22 432,00 4 000,00 18 432,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 857 231,66 115 614 231,66 92 903 684,06 59 755 185,43 33 148 498,63 11 149 476,13 7 643 401,85 917 669,62 0,00 3 000 000,00 62 243 000,00 62 243 000,00

-941 339,00 -244 339,00 -244 339,00 -124 670,00 -119 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -697 000,00 -697 000,00

1 229 957,86 309 957,86 309 957,86 45 935,00 264 022,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

178 145 850,52 115 679 850,52 92 969 302,92 59 676 450,43 33 292 852,49 11 149 476,13 7 643 401,85 917 669,62 0,00 3 000 000,00 62 466 000,00 62 466 000,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 930 521,03

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 930 521,03

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 625 521,03

92118 Muzea

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 625 521,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 300 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4566



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 16 357 500,00 100 000,00

70095 400 000,00 100 000,00

6060 400 000,00 100 000,00

350 000,00 100 000,00

900 4 091 548,63 20 000,00

90095 876 548,63 20 000,00

6050 876 548,63 20 000,00

876 548,63 20 000,00

921 7 925 451,37 103 000,00

92118 0,00 103 000,00

6220 0,00 103 000,00

0,00 83 000,00

0,00 20 000,00

92120 717 000,00 0,00

6730 0,00 697 000,00

0,00 697 000,00

6740 697 000,00 - 697 000,00

697 000,00 - 697 000,00

62 243 000,00 223 000,00Razem 62 466 000,00

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

0,00

Odnowa i zabezpieczenie przed degradacją zabytkowego budynku dawnego 
dworu szlacheckiego pełniącego obecnie funkcję Muzeum Regionalnego 
Ziemi Limanowskiej

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 717 000,00

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki z sektora finansów publicznych

697 000,00

Odnowa i zabezpieczenie przed degradacją zabytkowego budynku dawnego 
dworu szlacheckiego pełniącego obecnie funkcję Muzeum Regionalnego 
Ziemi Limanowskiej

697 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

103 000,00

Dotacja celowa dla muzeum na wkład własny do projektu Docieplenie 
poddasza budynku Muzeum - etap I

83 000,00

Dotacja celowa dla muzeum na wkład własny do projektu Limanowska 
Kaplica Dworska w Limanowej II pol.XIXw.

20 000,00

Prace dokumentacyjne 896 548,63

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 028 451,37

Muzea 103 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 111 548,63

Pozostała działalność 896 548,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 548,63

Pozostała działalność 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Porozumienia z organami administracji rządowej - zadania  majątkowe 450 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA LIMANOWA  ZAŁĄCZNIK NR 3  DO UCHWALY NR XVII.139.25 Z DNIA 16-07.2025R.

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 16 457 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4566



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWALY NR XVII.139.25 Z DNIA 16-07.2025R
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 596 915,05 1 596 915,05 0,00 1 596 915,05 1 596 915,05 1 332 198,79 851 214,57 480 984,22 0,00 264 716,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 521,00 -8 521,00 0,00 -10 521,00 -10 521,00 -10 521,00 -8 521,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,70 175,70 0,00 2 175,70 2 175,70 2 175,70 0,00 2 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 569,75 1 588 569,75 0,00 1 588 569,75 1 588 569,75 1 323 853,49 842 693,57 481 159,92 0,00 264 716,26 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 288 067,00 1 288 067,00 0,00 1 288 067,00 1 288 067,00 1 288 067,00 817 432,00 470 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 712,00 -7 712,00 0,00 -9 712,00 -9 712,00 -9 712,00 -7 712,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,70 175,70 0,00 2 175,70 2 175,70 2 175,70 0,00 2 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 530,70 1 280 530,70 0,00 1 280 530,70 1 280 530,70 1 280 530,70 809 720,00 470 810,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 288 067,00 1 288 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 712,00 -7 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,70 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 530,70 1 280 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 632 670,00 632 670,00 632 670,00 632 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 625 670,00 625 670,00 625 670,00 625 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120 822,00 120 822,00 120 822,00 120 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -712,00 -712,00 -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120 110,00 120 110,00 120 110,00 120 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 119 427,00 119 427,00 119 427,00 0,00 119 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 175,70 175,70 175,70 0,00 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 602,70 117 602,70 117 602,70 0,00 117 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 29 983,00 29 983,00 0,00 29 983,00 29 983,00 29 983,00 29 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -809,00 -809,00 0,00 -809,00 -809,00 -809,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 174,00 29 174,00 0,00 29 174,00 29 174,00 29 174,00 29 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 29 983,00 29 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -809,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 174,00 29 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -116,00 -116,00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 204,00 4 204,00 4 204,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4566



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 090,00 25 090,00 25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -676,00 -676,00 -676,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 414,00 24 414,00 24 414,00 24 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 911 821,60 6 911 821,60 0,00 6 910 272,54 6 910 272,54 2 243 112,28 1 666 877,45 576 234,83 0,00 4 667 160,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 521,00 -8 521,00 0,00 -10 521,00 -10 521,00 -10 521,00 -8 521,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,70 175,70 0,00 2 175,70 2 175,70 2 175,70 0,00 2 175,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 903 476,30 6 903 476,30 0,00 6 901 927,24 6 901 927,24 2 234 766,98 1 658 356,45 576 410,53 0,00 4 667 160,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4566



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWALY NR XVII.139.25 Z DNIA 16-07.2025R
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

przed zmianą 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 415 000,00 65 000,00 350 000,00 415 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 515 000,00 65 000,00 450 000,00 515 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4566



Załącznik nr 6 do zarządzenia 111.25

Zarządzenie  Miasta Limanowa z dnia 30-06-2025

Dział Klas. TREŚĆ/RODZAJ DOTACJI
Plan dotacji dla Jednostek 

sektora Finansów 
Publicznych

Plan dotacji dla Jednostek 
spoza sektora Finansów 

Publicznych
600 Transport i łaczność 35 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 900,00

2820 Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 
bieżących

35 900,00

630 Turystyka 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 950,00
Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 5 950,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja JST 20 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowrzyszeniom

20 000,00

754 Bezpieczenstwo publiczne 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straze 0,00 0,00
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

801 Oświata i wychowanie 145 000,00 5 892 000,00

80104 Przedszkola 145 000,00 4 092 000,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między JST
145 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 092 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, odzdziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 306 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA LIMANOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4566



2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 556 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 518 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

200 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - (Dotacja na imprezę  -  Dni Limanowej )

290 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - (Dotacja wkład do projektu zakup wyposażenia spierjacego działalnośc 
artystyczną  )

28 000,00

92116 Biblioteki 1 285 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 285 000,00

92118 Muzea 753 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

103 000,00

Dotacja celowa dla muzeum na wkład własny do projektu Docieplenie poddasza budynku Muzeum - etap I 83 000,00

Dotacja celowa dla muzeum na wkład własny do projektu Limanowska Kaplica Dworska w Limanowej II pol.XIXw. 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budzetu dlna finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień

500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowrzyszeniom

200 000,00

razem 4 701 000,00 6 990 350,00

W rozdziale 75095 kwota 38.000,00  dotyczy planu wpłat na zwiazki gmin (§ 2900) i nie jest wykazywana w tym załączniku

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4566



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XVII.139.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 16-07-2025r.

Dz. Rozdział §
Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 

1

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 

Nr 4

Miejskie 
Przedszkole Nr 

1

Miejskie 
Przedszkole Nr 

2
Plan ogółem

DOCHODY 586 630,00 296 980,00 423 732,00 654 421,00 332 120,00 281 100,00 2 574 983,00
801 80101 Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,00 138 101,00 0,00 0,00 324 973,00

Stan środków na początek okresu 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00

O750 Dochody z najmu i dzierżawy 97 000,00 44 000,00 43 700,00 136 000,00 0,00 0,00 320 700,00

O920 Pozostałe odsetki 900,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 0,00 3 900,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

O970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 330 120,00 281 100,00 2 248 010,00

O670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 276 760,00 0,00 0,00 273 020,00 329 120,00 280 500,00 1 159 400,00

O830 Wpływy z usług 211 820,00 252 280,00 379 610,00 243 300,00 0,00 0,00 1 087 010,00
O920 Pozostałe odsetki 1 000,00 600,00 1 600,00

WYDATKI 586 630,00 296 980,00 423 732,00 654 421,00 332 120,00 281 100,00 2 574 983,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,00 138 101,00 0,00 0,00 324 973,00

2400 Wpłata do budżetu pozost. środków fin. 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00 17 600,00 13 100,00 45 500,00 0,00 0,00 118 100,00
4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 20 000,00 10 000,00 5 000,00 22 500,00 0,00 0,00 57 500,00
4260 Zakup energii 26 000,00 8 000,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 62 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 14 000,00 42 000,00 0,00 0,00 69 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 18 000,00

801 80104 Przedszkola 2 000,00 2 000,00

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

Klasyfikacja 
budżetowa

Opis 

Nazwa jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4566



4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 2 000,00 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 330 120,00 281 100,00 2 248 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 14 000,00 24 000,00 2 000,00 4 600,00 61 600,00
4220 Zakup środków żywności 478 580,00 245 280,00 365 610,00 478 320,00 328 120,00 276 500,00 2 172 410,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4566



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XVII.139.2025
Rady Miasta Limanowa z dnia  16-07-2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 r.

600 Transport i łączność 290 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 290 000,00

Zarząd Osiedla Nr 1   Osiedle Centrum 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 2   Osiedle Grunwaldzkie 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 3   Osiedle Dworskie 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 4   Osiedla Sowliny 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 5   Osiedle Łososińskie 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 6   Osiedle Tadeusza Kościuszki 35 000,00
Wydatki bieżące 35 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00
Zarząd Osiedla Nr 7   Osiedle pod Łysą Górą 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00
Zarząd Osiedla Nr 8   Osiedle Słoneczne 25 000,00
Wydatki bieżące 25 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych - zarządów osiedli na 2025

Zarząd Osiedla Nr 6 - zmiana spowodowana jest decyzją Zarzadu Osiedla "Kościuszki" który zdecydował o 
przekazaniu kwoty 5.000 zł. ze środków oddanych do dyspozycji zarządów osiedli, na wykonanie projektu 
przebudowy oświetlenia ulicznego ul. Jabłonieckiej (przeniesienie latarni). Środki zostają przeniesione do 90095 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie 001-000-019 Prace dokumentacyjne.

Zarząd Osiedla Nr 8 - zmiana spowodowana jest decyzją Zarządu Osiedla "Słoneczna" które zdecydowało o 
przekazaniu kwoty 15.000 zł. na projekt oświetlenia ul. Słonecznej i Partyzantów. Środki zostają przeniesione do 
90095 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie 001-000-019 Prace dokumentacyjne.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4566



Dział Roz. § Dochody Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

392 898,47 392 898,47

750 Administracja publiczna 163,14 0,00 163,14
75011 Urzędy wojewódzkie 163,14 0,00 163,14

Dochody bieżące 163,14 0,00 163,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

163,14 163,14

758 Różne rozliczenia 473 278,00 0,00 473 278,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 473 278,00 0,00 473 278,00

Dochody bieżące 473 278,00 0,00 473 278,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

473 278,00 473 278,00

852 Pomoc społeczna 143 200,00 0,00 143 200,00

85216 Zasiłki stałe 120 000,00 0,00 120 000,00

Dochody bieżące 120 000,00 0,00 120 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

120 000,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 23 200,00 0,00 23 200,00

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa

Załącznik nr 9  do uchwały NR XVII.139.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 16-07-2025r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4566



Dochody bieżące 23 200,00 0,00 23 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

23 200,00 23 200,00

855 Rodzina 78 000,00 0,00 78 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

78 000,00 0,00 78 000,00

Dochody bieżące 78 000,00 0,00 78 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

78 000,00 0,00 78 000,00

podsumowanie 0,00

Dział Roz. § Wydatki Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

000-000-106 Wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy 1 087 539,61 0,00 1 087 539,61

750 Administracja publiczna 163,14 0,00 163,14

75011 Urzędy wojewódzkie 163,14 0,00 163,14

Wydatki bieżące 163,14 0,00 163,14

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 163,14 163,14

801 Oświata i wychowanie 866 176,47 0,00 866 176,47

80101 Szkoły podstawowe 565 943,12 -23 500,00 542 443,12

Wydatki bieżące 565 943,12 -23 500,00 542 443,12

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 469 959,12 -23 500,00 446 459,12

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 984,00 95 984,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 873,00 3 000,00 126 873,00

Wydatki bieżące 123 873,00 3 000,00 126 873,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 548,00 3 000,00 91 548,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 325,00 35 325,00

80104 Przedszkola 115 871,35 19 000,00 134 871,35

Wydatki bieżące 115 871,35 19 000,00 134 871,35

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 427,22 19 000,00 83 427,22

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 300,00 8 300,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4566



 - Wydatki na dotacje na zadania bieżące 43 144,13 43 144,13

80107 Świetlice szkolne 60 489,00 1 500,00 61 989,00

Wydatki bieżące 60 489,00 1 500,00 61 989,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 900,00 1 500,00 13 400,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 589,00 48 589,00

852 Pomoc społeczna 143 200,00 0,00 143 200,00

85216 Zasiłki stałe 120 000,00 0,00 120 000,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 23 200,00 0,00 23 200,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 200,00 23 200,00

855 Rodzina 78 000,00 0,00 78 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 78 000,00 0,00 78 000,00

Wydatki bieżące 78 000,00 0,00 78 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 270,00 0,00 2 270,00
 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 730,00 0,00 75 730,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4566


	UCHWAŁA NR XVII.139.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 1.dochody 16-07-25 korekta
	Zalacznik 2 wydatki 16-07-2025 KOREKTA
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 zlecone 16-07-25 KOREKTA
	Zalacznik 5 POROZUMIENIA AR
	Zalacznik 6 DOTACJE 16-07-2025
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 8.ZARZĄDY OSEDLI
	Zalacznik 9 UKRAINA 16-07-25

		2025-07-21T13:08:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




